и кадастралните регистри на гр.Суворово, одобрени със Заповед № 
РД-18-1728/ 18.10.18г. на Изпълнителен директор на АГКК.
Предишен идентификатор: 70175.501.1

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 70175.501.3; ПИ 70175.501.654; ПИ 70175.501.661

6.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕТО НА 
АКТА

36379.70 лв. / тридесет и шест хиляди триста седемдесет и девет 
лева и седемдесет стотинки/

7.СЪСОБСТВЕНИЦИ

8.НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИТЕ ПО-Р АНО 
АКТОВЕ

АОС2186/ 07.11.2016г.

9.ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

Ю.АКТОСЪСТАВИТЕЛ: Яница Любенова - главен специалист в отдел "ОС" М77
. ,/R 

/ЦОДПИС/

11.ЗАБЕЛЕЖКИ: